13. Quando in voce archangeli nouissima clangente tuba resurgentibus cunctis , reuertitur ad omnes antiqua possessio carnis , tunc reuertetur Adam ad antiquam terram carnis suae , in qua inhabitauit . Tunc Abel ad terram suam , de qua eiectus est per Cain . Tunc Noe , Abraham , Isaac , et Iacob , sed et omnes animae mortalium tunc recipient corpora sua , a quibus exierunt , ut possideant ea in aeternum .

12. In ms. scribitur *iobeleum* . In editione Villoae ad verba , *Sicut enim dies septimus etc.* , notatur , haec esse ex S. Gregorio Moral. lib. 35. cap. 8. n. 16. AR.

13. Scripturam Originalis Isidori expressi . In textu , codicis et editionis Villoae , reuertitur omnis ad antiquam possessionem carnis . Tunc reuertitur ad antiquam ... eiectus a Cain . Post possideat in aeternum est haec rubrica : *Explicit liber Leviticus . Incipit lib. Numeri . AREV.*

loae , reuertitur omnis ad antiquam possessionem carnis . Tunc reuertitur ad antiquam ... eiectus a Cain . Post possideat in aeternum est haec rubrica : *Explicit liber Leviticus . Incipit lib. Numeri . AREV.*

MYSTICORVM EXPOSITIONES  
 SACRAMENTORVM  
 SEV QVAESTIONES  
 IN NUMEROS.

PRAEFATIO.

1. **I**deo hic liber vnus ex quinque libris Moysi Numeri appellatus est, eo quod egressae multitudinis Israeliticae ex Aegypto in eodem, perfectorumque virorum computatio, et numerus teneatur insertus.

2. In quo etiam profectioes eorum, et mansiones a finibus Aegypti vsque ad locum, et tempus, in quo Moyses defunctus est, numerantur. In quo et dies dedicationis tabernaculi, et oblationum modus, non sine mystici numeri sacramento, et ratione dinumeratus est.

cap. 1.

3. **C**atalogus autem mansionum filiorum Israel a prima vsque ad ultimam numerantur simul quadraginta, et duae. De quibus Matthaeus loquitur: ab Abraham vsque ad Dauid generationes quatuordecim, et a Dauid vsque ad transmigrationem Babylonis generationes quatuordecim, et a transmigratione Babylonis vsque ad Christum generationes quatuordecim: id est, generationes simul quadraginta et duae.

4. Per has currit verus hebraeus, qui de terra festinat transire ad caelum, et Aegypto seculi derelicta, terram repromissionis ingreditur: nec mirum, si illo numeri sacramento perueniamus ad regnum caelorum, sub quo Dominus, atque Saluator a primo patriarcha peruenit ad Virginem, quasi ad Iordanem, quae pleno gurrite fluens, Spiritus sancti gratiis redundauit.

CA-

Praef. n. 3. Catalogus autem mansionum. Pleraque omnia ex Hieronym. e-

pist. 127. ad Fabiolam, et Ambrosii lib. de mansionibus. GRIAL.